52
DIGITECH VP2
EL BORDE DE SOLDADURA
DIGITECH VP2 (vision.PULSE2) se basan en
el microprocesador de última generación
con el software de control de arco
vision.ARC2 que permite obtener un
rendimiento de soldadura de calidad

58
ORDER INFORMATION
DIGITECH 4000/5000 VP2
DIGITECH VP2 DIGITECH VP2
4000 5000
AIRE AIRE AGUAAGUA
DESCRIPCIONCODIGO
""
""
"" ""
"" ""
"" ""
""
""
""
""
"" ""
""
""
""
""
""
""
                FUENTES DE POTENCIA
004710     Fuente de potencia DIGITECH 4000 VP2     400 V
004715     Fuente de potencia DIGITECH 5000 VP2     400 V
                  VERSIÓN ESPECIAL - FUENTE DE POTENCIA CON SOFTWARE
004710PR  Fuente de potencia DIGITECH 4000 VP2                   PREM IUM       400 V  con visión.FULL PACKAGE  y toma Ethernet
004715PR  Fuente de potencia DIGITECH 5000 VP2                   PREM I UM      4 00 V con visión.FULL PACKAGE y toma Ethernet
                        PREMIUM READY FOR INDUSTRY 4.0 DE DIGITECH VP2 - PREPARADO Para ser conectado a LECTOR WIFI QR y/o LAN WIFI
004712PR   Fuente de potencia DIGITECH 4000 VP2                    PREMIUM 4.0 READY            400V vision.FULL PACKAGE  y toma Ethernet  y USB
004718PR   Fuente de potencia DIGITECH 5000 VP2                    PREMIUM 4.0 READY            400V vision.FULL PACKAGE y toma Ethernet y USB
                   SOFTWARE PARA PROCESO MIG/MAG ESPECIAL
050002      SM1 - MIG ESPECIAL Paquete de procesos que incluye: vision.COLD, vision.POWER, vision.ULTRASPEED, vision.PIPE y ECP - Paquete de curvas adicionales
050003     SP2 - PERFORMANC E Paquete de procesos que incluye: vision.PULSE-UP, vision.PULSE-RUN, vision.ULTRASPEED y ECP - Paquete Extra Curves
050004     SFP - vision.FULL-PACKAGE paquete completo con Paquete de Procesos MIG Especial (SM1) y Proceso PULSE Especial: vision.PULSE-UP, vision.